
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난방재과

정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 재난방재과

재난방재과 16,641,981 13,035,983 3,605,998

국 7,520,250 5,444,500 2,075,750

도 1,718,524 938,224 780,300

시 7,403,207 6,653,259 749,948

재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 13,447,165 9,895,290 3,551,875

국 7,520,250 5,444,500 2,075,750

도 1,718,524 938,224 780,300

시 4,208,391 3,512,566 695,825

재난예방 및 대응체계 구축 1,414,231 365,056 1,049,175

국 587,750 12,000 575,750

도 504,524 24,224 480,300

시 321,957 328,832 △6,875

자연재난 대응 및 홍보 84,992 83,867 1,125

301 일반보상금 4,210 3,085 1,125

08 공익근무요원보상금 4,210 3,085 1,125

○사회복무요원 4,210 3,085 1,125

-기본급 1,418 1,053 365

-중식비 1,848 1,386 462

-교통비 634 476 158

-피복비 280 140 140

경정 1,418,000원

경정 1,848,000원

경정 634,000원

경정 280,000원

재해예경보시설정비(보조) 11,367 12,367 △1,000

도 3,710 3,710 0

시 7,657 8,657 △1,000

201 일반운영비 11,367 12,367 △1,000

도 3,710 3,710 0

시 7,657 8,657 △1,000

02 공공운영비 11,367 12,367 △1,000

○3.시설장비유지비 11,367 12,367 △1,000

-방재정보시스템 유지관리(절감)

11,367 12,367 △1,000경정 11,367,000원

도 3,710 3,710 0

시 7,657 8,657 △1,000

재난시설 및 장비유지관리 199,594 204,594 △5,000

201 일반운영비 172,152 173,152 △1,000

02 공공운영비 165,652 166,652 △1,000

○3.시설장비유지비 78,400 79,400 △1,000

-민방위 경보시설 유지보수비(절감)

25,000 26,000 △1,000경정 25,000,000원

401 시설비및부대비 26,162 30,162 △4,000

01 시설비 26,000 30,000 △4,000

○재해예·경보시스템 설치(산간계곡)(절감)

26,000 30,000 △4,000경정 26,000,000원*1개소

재해복구사업추진(국비) 806,050 0 806,050

국 575,750 0 575,750
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부서: 재난방재과

정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난예방 및 대응체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 230,300 0 230,300

302 이주및재해보상금 806,050 0 806,050

국 575,750 0 575,750

도 230,300 0 230,300

02 민간인재해보상금 806,050 0 806,050

○사유시설피해 재난지원금(45조)

806,050 0 806,050806,050,000원

국 575,750 0 575,750

도 230,300 0 230,300

민방위 경보시설확충(보조) 38,000 40,000 △2,000

국 12,000 12,000 0

도 8,400 8,400 0

시 17,600 19,600 △2,000

401 시설비및부대비 38,000 40,000 △2,000

국 12,000 12,000 0

도 8,400 8,400 0

시 17,600 19,600 △2,000

01 시설비 38,000 40,000 △2,000

○민방위경보시설 확충사업(절감)

38,000 40,000 △2,000경정 38,000,000원*1식

국 12,000 12,000 0

도 8,400 8,400 0

시 17,600 19,600 △2,000

재해복구사업추진(도비) 250,000 0 250,000

도 250,000 0 250,000

201 일반운영비 184,250 0 184,250

도 184,250 0 184,250

01 사무관리비 184,250 0 184,250

○6.임차료 184,250 0 184,250

-대설 응급복구장비 임차(45조)

184,250 0 184,250184,250,000원

도 184,250 0 184,250

206 재료비 65,750 0 65,750

도 65,750 0 65,750

01 재료비 65,750 0 65,750

○대설 응급복구자재 구입(45조) 65,750 0 65,75065,750,000원

도 65,750 0 65,750

재해대비 하천정비 12,032,934 9,530,234 2,502,700

국 6,932,500 5,432,500 1,500,000

도 1,214,000 914,000 300,000

시 3,886,434 3,183,734 702,700

냉천 고향의 강 조성사업(보조) 4,005,400 1,502,700 2,502,700

국 2,400,000 900,000 1,500,000

도 480,000 180,000 300,000

시 1,125,400 422,700 702,700

401 시설비및부대비 4,005,400 1,502,700 2,502,700
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부서: 재난방재과

정책: 재해 및 재난관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재해대비 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,400,000 900,000 1,500,000

도 480,000 180,000 300,000

시 1,125,400 422,700 702,700

01 시설비 4,000,000 1,500,000 2,500,000

○냉천 고향의 강 정비사업

4,000,000 1,500,000 2,500,000경정 4,000,000,000원*1식

국 2,400,000 900,000 1,500,000

도 480,000 180,000 300,000

시 1,120,000 420,000 700,000

03 시설부대비 5,400 2,700 2,700

○냉천 고향의 강 정비사업 시설부대비

5,400 2,700 2,700경정 4,000,000,000원*0.27/100*50%<절감>

재무활동(재난방재과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 3,156,123 3,102,000 54,123

내부거래지출 3,152,000 3,102,000 50,000

기타회계전출금 350,000 300,000 50,000

701 기타회계전출금 350,000 300,000 50,000

01 기타회계전출금 350,000 300,000 50,000

○치수사업특별회계 전출금

350,000 300,000 50,000경정 350,000,000원

보전지출 4,123 0 4,123

반환금기타 4,123 0 4,123

802 반환금기타 4,123 0 4,123

01 국고보조금반환금 3,014 0 3,014

○12년,13년 국가하천유지보수사업

3,014 0 3,0143,014,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,109 0 1,109

○12년,13년 일반하천개보수사업 1,109 0 1,1091,109,000원
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